
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00023-2025-129-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 K LC TŘÍMETROVÁ 

S941/2025/030 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený , na 

základě pověření ze dne 5. 8. 2025 

ve věcech technických jedná: , 

tel.: ,e-mail: 

tel.: , e-mail: , 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

  číslo účtu: 26300511/0100 

datová schránka:  e8jcfsn 

další údaje:  korespondenční adresa: Lesy ČR, s.p., LS Šternberk, Světlov 60, 785 01 

Šternberk, kontaktní osoba: 

 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Ekostavby Brno, a.s. 

se sídlem U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno 

IČO: 469 74 687 

DIČ: CZ46974687 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka X 

zastoupená:  Ing. Jiří Pavlíček, předseda představenstva 

Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva 

ve věcech technických jedná:  

tel.: , e-mail: 

bankovní spojení:  Komerční banka 

číslo účtu: 36302641/0100 

datová schránka: tdscd9v 

kontakt: tel.:  , e-mail:  

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k LC Třímetrová  (dále jen 

„dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 5. 2025 smlouvu o dílo č. S941/2025/030 (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je dílo LC Třímetrová (dále jen „dílo“).  

2. Předmětem dodatku jsou vícepráce při realizaci díla. Jedná se o prodloužení délky 

navrhovaných drénů a vybudování nových výhyben na LC. Veškeré změny jsou podrobně 

popsány ve změnovém listě ze dne 13. 9. 2025, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.   

Cena dle SOD:      8 595 353,99 Kč bez DPH 

Vícepráce:                 73 069,42 kč bez DPH 

Nově sjednaná cena:      8 668 423,41 kč bez DPH   

 

II. 

Změna smlouvy 

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 

1, věta první smlouvy, která nově zní: „Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy 

náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 8 668 423,41 Kč bez DPH (Slovy: osm milionů šest 

set šedesát osm tisíc čtyři sta dvacet tři korun českých čtyřicet jeden haléřů) bez DPH.“  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je 

tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné 

podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran.  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 Změnový list stavby  

Příloha č. 2 položkový rozpočet změn  

 

  

V Ostravě, dne:     V Brně, dne: 

 

 

 

 

 

…………………………….    ……………………………………………….. 

 Ing. Jiří Pavlíček, místopředseda představenstva 

 Ing. Libor Vajík, místopředseda představenstva 

Lesy České republiky, s.p        Ekostavby Brno, a.s. 

  

 

 




